
©
 O

tt
ob

oc
k 

· 6
46

D
15

38
=C

S-
02

-2
20

3

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k exoprotetickému 
vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

Navržený pro optimální výsledky:
⚫  Dynamické, spolehlivé řízení v průběhu celého cyklu 

chůze díky výkonné rotační hydraulice
⚫  Podpora při chůzi ze schodů, šikmých plošin a svahů 

zajišťovaná konzistentním fl ekčním odporem
⚫  Voděodolnost kloubu přináší více volnosti 

v každodenním životě
⚫  Podpora stoje po aktivaci manuálního uzávěru
⚫  Vyjížďky na kole s rodinou díky rychlému přepnutí 

do speciálního cyklorežimu

Dynion podporuje širokou škálu každodenních aktivit 
a poskytuje stabilitu zejména v průběhu pohybů se 
zvýšenými nároky na rovnováhu.

Dynion jsme vyvinuli pro aktivní uživatele, 
kteří si jdou svou vlastní cestou a hledají 
spolehlivého společníka pro nejrůznější 
životní situace na suchu i ve vodě.

Technické údaje

Obj. č. 3R85
Stupeň aktivity 3–4
Max. tělesná hmotnost 100 kg
Ochrana proti vlhkosti Voděodolný
Hmotnost 1240 g
Stavební výška 216,5 mm
Součást dodávky 2R37, voděodolný trubkový adaptér
Max. úhel fl exe kolena 145°

Dynion. 
Stojí za to být 
sám sebou.



www.ottobock.cz

Doporučené a prověřené komponenty pro vybavení s kolenním kloubem Dynion**

** Všechny uvedené komponenty jsou produkty Ottobock, jsou kompatibilní s kolenním kloubem 3R85 Dynion a zajištují optimální výkon pomůcky. 
Ortotik-protetik musí vybrat komponenty na základě individuálních kritérií a potřeb uživatele.

Liner a adaptéry

6Y110
Skeo Sealing 
liner

2R37
Trubkový 
adaptér
(součást 
dodávky)

21Y21
Jednocestný 
ventil 
ClickValve

4WR95=1
Laminační
kotva 

4R57=WR
Voděodolný 
otočný 
adaptér

Chodidla

1C30
Trias

1C58
Taleo Side 
Flex

1C68
Triton Side 
Flex

1C50
Taleo

1C60
Triton

4R57=WR
Voděodolný otočný 
adaptér
Voděodolný otočný 
adaptér umožňuje Marii 
uvolněně si sednout, 
třeba i se zkříženýma 
nohama, nebo si 
mnohem snáze nasadit 
ponožku a obout botu.

1C50
Chodidlo Taleo
Taleo zajišťuje hladký 
odval a efektivní návrat 
energie při různých 
rychlostech chůze, 
dokonce i při měnícím 
se podkladu. Marie tak 
dokáže držet krok nejen 
s rodinou a přáteli, ale 
i se svými klienty během 
rehabilitačních procedur.

3R85
Kolenní kloub Dynion
Dynion je každý den 
spolehlivým Mariiným 
průvodcem. Snadno se 
přizpůsobuje měnícím 
se rychlostem chůze, 
poskytuje spolehlivou 
podporu při chůzi ze 
schodů, šikmin a svahů. 
Režim jízdy na kole 
umožňuje Marii rychle 
a jednoduše odemknout 
kloub a vyrazit na projížďku. 

6Y110
Skeo Sealing liner
Skeo Sealing liner 
zajišťuje Marii bezpečné 
a spolehlivé spojení 
mezi pahýlem a lůžkem. 
Hladký vnější povlak 
a vizuální pomocník na 
vnitřní straně usnadňují 
nasazování a sundávání 
lineru.

Vhodné komponenty. 
Pro individuální 
protetické řešení.


